

iPlay Sales ApS

c/o Also A/S, Helgeshøj Alle 8, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 61 10 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

iPlay Sales ApS
c/o Also A/S
Helgeshøj Alle 8
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 61 10 41
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Ringdal

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulent og interaktive ydelser samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har igangsat omkostningsbesparelser for at tilpasse selskabets drift til de nye forhold, som følge af det opsagte samarbejde. Selskabets ledelse er på nuværende tidspunkt ved at forhandle de endelige vilkår på plads i forbindelse med det opsagte samarbejde. Selskabets ledelse har på baggrund af forventningerne til forhandlingerne udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget, hvoraf fremgår, at der tilstrækkeligt med likviditet til at gennemfører driften for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsregnskabet efter going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har en større kunde opsagt samarbejdet med selskabet, hvorfor selskabets ledelse har valgt at tilpasse virksomhedens drift til de nye forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.262.632	682.254
3 Personaleomkostninger	-1.366.005	-596.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.294	-18.715
Andre finansielle indtægter	-2.370	972
4 Øvrige finansielle omkostninger	-2.862	-124
Resultat før skat	-136.899	68.048
5 Skat af årets resultat	3.663	-14.993
Årets resultat	-133.236	53.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.055
Disponeret fra overført resultat	-133.236	0
Disponeret i alt	-133.236	53.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.458	122.752
Materielle anlægsaktiver i alt	94.458	122.752
Anlægsaktiver i alt	94.458	122.752
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.725	424.428
Andre tilgodehavender	625	0
Periodeafgrænsningsposter	2.344	0
Tilgodehavender i alt	353.694	424.428
Likvide beholdninger	116.510	186.644
Omsætningsaktiver i alt	470.204	611.072
Aktiver i alt	564.662	733.824

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-45.964	87.272
Egenkapital i alt	34.036	167.272
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.663
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.046	129.869
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.315	78.438
Selskabsskat	0	11.330
Anden gæld	339.265	343.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	530.626	562.889
Gældsforpligtelser i alt	530.626	562.889
Passiver i alt	564.662	733.824

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har igangsat omkostningsbesparelser for at tilpasse selskabets drift til de nye forhold, som følge af det opsagte samarbejde. Selskabets ledelse er på nuværende tidspunkt ved at forhandle de endelige vilkår på plads i forbindelse med det opsagte samarbejde. Selskabets ledelse har på baggrund af forventningerne til forhandlingerne udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget, hvoraf fremgår, at der tilstrækkeligt med likviditet til at gennemfører driften for det kommende regnskabsår. Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsregnskabet efter going concern princippet.		
2. Efterfølgende begivenheder		
Efter statusdagen har en større kunde opsagt samarbejdet med selskabet, hvorfor selskabets ledelse har valgt at tilpasse virksomhedens drift til de nye forhold.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.321.733	588.230
Andre omkostninger til social sikring	15.404	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	28.868	725
	<u>1.366.005</u>	<u>596.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.862	124
	<u>2.862</u>	<u>124</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	11.330
Årets regulering af udskudt skat	-3.663	3.663
	<u>-3.663</u>	<u>14.993</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	141.467	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>141.467</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>141.467</u>	<u>141.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.715	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.294</u>	<u>-18.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-47.009</u>	<u>-18.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>94.458</u>	<u>122.752</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	87.272	34.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.236</u>	<u>53.055</u>
	<u>-45.964</u>	<u>87.272</u>